UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /TTr-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho các tập thể,

cá nhân có thành tích xuất sắc trong triển khai thực hiện Chương trình

hành động quốc gia của Việt Nam về đăng ký và thống kê hộ tịch

giai đoạn 2017 - 2024 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

   Kính gửi:

                     - Chủ tịch UBND tỉnh;

                     - Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

 Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng, Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng, Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; Trên cơ

sở Kế hoạch số 287/KH-UBND ngày 28/6/2024 của UBND tỉnh về tổng kết

Chương trình hành động quốc gia của Việt Nam về đăng ký và thống kê hộ

tịch giai đoạn 2017 - 2024 trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; để ghi nhận, biểu dương,

tôn vinh cá nhân, tập thể có thành tích xuất sắc trong 08 năm thực hiện

Chương trình hành động quốc gia của Việt Nam về đăng ký và thống kê hộ

tịch giai đoạn 2017 - 2024, Sở Tư pháp - Cơ quan tham mưu UBND tỉnh quản

lý nhà nước về công tác hộ tịch đề nghị Ban Thi đua, khen thưởng tỉnh xem

xét, trình Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen trong phong trào thi đua theo

chuyên đề cho các 04 tập thể và 07 cá nhân sau:

 1. Tập thể (04)

 1.1. Phòng Tư pháp huyện Kỳ Anh

 1.2. Phòng Tư pháp huyện Đức Thọ

 1.3. Phòng Tư pháp huyện Nghi Xuân

 1.4. Phòng Tư pháp huyện Vũ Quang

 2. Cá nhân (07)

 2.1. Bà Trần Thị Hải Vân - Trưởng phòng Phòng Hành chính và bổ trợ

tư pháp, Sở Tư pháp.

2.2. Ông Nguyễn Hồng Sơn - Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện

Cẩm Xuyên.

2

2.3. Bà Lê Thị Thanh Huyền - Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện

Hương Khê.

 2.4. Bà Lê Thị Phương Chi - Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện Lộc Hà.

 2.5. Bà Nguyễn Quỳnh Trang - Chuyên viên Phòng Tư pháp thành phố

Hà Tĩnh.

2.6. Bà Nguyễn Thị Thảo - Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện Thạch Hà.

2.7. Bà Chu Thị Thu - Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Kỳ Lợi, thị xã

Kỳ Anh.

(Có báo cáo thành tích gửi kèm theo)

Kính mong nhận được sự quan tâm, xét duyệt kịp thời của Quý Ban và

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

		2024-08-06T18:08:44+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-08-06T22:11:35+0700

		2024-08-06T22:12:08+0700

		2024-08-06T22:12:45+0700